Pricelist

Color

Balayage roots Kort
Balayage Kort
Highlights Kort
Highlights roots Kort
Highlights partial Kort
Hairgloss Kort

Roots color Kort

Roots & highlights Kort
Full color Kort
Balayage roots Lang
Balayage Lang
Highlights Lang
Highlights roots Lang
Highlights partial Lang
Hairgloss Lang

Roots color Lang

Roots & highlights Lang
Full color Lang

Gloss

Keratin/Botox
Lengte 4 knippen
Lengte 4 zonder knippen

Lengte 3 knippen

120,00
135,00
170,00
165,00
140,00
45,00
65,00
130,00
65,00
120,00
140,00
190,00
165,00
140,00
50,00
65,00
130,00
85,00

0,00

25,00
0,00

25,00

DAILEY

Curls

Supplement curly cut
supplement curly styling
Curly blowout

Kids

Curlyage

Hairgloss

Roots color

Full color short

Full color long

Curly cut

Curly styling

Blonde curlyage (highlights)

Roots + curlyage

Haircut & Dry
Opsteken

Blowdry short
Blowdry long

Cut + blowdry short
Cut + blowdry long
Kids

Handdrogen

Cut + dry

Knippen dames kort

40,00
25,00
55,00
25,00
155,00
65,00
60,00
70,00
90,00
75,00
35,00
190,00

155,00

0,00
40,00
50,00
55,00
65,00
20,00

0,00
50,00

50,00
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Lengte 3 zonder knippen
Lengte 2 zonder knippen
Lengte 2 knippen

Lengte 1 knippen

Lengte 1 zonder knippen
Keratine uitgroei zonder knippen
Keratine uitgroei knippen
Lengte 1 botox knippen
Lengte 1 botox zonder knippen
Lengte 2 botox knippen
Lengte 2 botox zonder knippen
Lengte 3 botox knippen
Lengte 3 botox zonder knippen
Lengte 4 botox knippen
Lengte 4 botox zonder knippen
Lengte 5 botox knippen
Lengte 5 botox zonder knippen
Lengte 6 botox knippen
Lengte 6 botox zonder knippen
Lengte 7 botox knippen
Lengte 7 botox zonder knippen
Botox lengte 1

Botox lengte 2

Botox lengte 3

Botox lengte 4

Botox lengte 5

Botox lengte 6

Botox lengte 7

Keratine roots

0,00
0,00
25,00
25,00
0,00
0,00
25,00
25,00
0,00
25,00
0,00
25,00
0,00
25,00
0,00
25,00
0,00
25,00
0,00
25,00
0,00
140,00
160,00
170,00
175,00
180,00
190,00
200,00

155,00

Knippen dames lang

Hairtreatments
Hydrating hairspa

Masker

50,00

40,00

8,00

Supplementen Bij Color & Cut!

Supplement cut

Supplement blowdry short
Supplement blowdry long
Supplement cut + blowdry long
Supplement cut + blowdry short
Losdrogen

Losdrogen

Supplement cut

Supplement blowdry short
Supplement blowdry long
Supplement cut + blowdry short
Supplement cut + blowdry long

Curls teach me how supplement

25,00
25,00
30,00
50,00
45,00

0,00

0,00
20,00
25,00
30,00
45,00
50,00

10,00

LASERONTHARING PER SESSIE

BOVENLIP

KIN

KIN + BOVENLIP
KAAKLIJN

NEK

HALS

KIN + HALS

HALS + NEK

30,00
35,00
55,00
35,00
50,00
30,00
50,00

65,00
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Keratine lengte 1
Keratine lengte 2
Keratine lengte 3
Keratine lengte 4
Keratine lengte 5
Lengte 5 knippen
Lengte 5 zonder knippen
Keratine lengte 6
Lengte 6 knippen

Lengte 6 zonder knippen

LASER PACKAGE DEALS

BABY FACE
SILVER
GOLD
DIAMOND

ONDERHOUD

WENKBRAUWEN

COMBI BROWLAMINATION +
LASHLIFT

BROWLAMINATION
BROWSTYLING
HYBRID TINT
EPILATIE
BOVENLIP WAXEN

COMBI EPILATIE & BOVENLIP

LASHES

LASHLIFT

160,00
175,00
185,00
195,00
220,00
25,00
0,00
225,00
25,00

0,00

99,00
175,00
225,00
300,00

250,00

100,00
55,00
45,00
22,50
12,00

8,00

15,00

60,00

OKSELS
BOVENARMEN
ONDERARMEN
VOLLEDIGE ARMEN
BUIK

ONDERBUIK
BIKINILIJN
BRAZILIAN
BOVENBEEN
ONDERBEEN MET KNIE
VOLLEDIGE BENEN

TESTSESSIE

MASSAGE
FULL BODY
HOT STONE
TOP HALF

CHOOSE YOUR PARTS

WAXEN

OKSELS
VOLLEDIGE ARMEN
GEZICHT
BOVENLIP
VOLLEDIGE BENEN
HALVE BENEN
BUIK

ONDERRUG
BRAZILIAN

BIKINILIJN

55,00
55,00
55,00
100,00
55,00
55,00
75,00
110,00
115,00
115,00
200,00

0,00

75,00
78,00
35,00

70,00

15,00
20,00
25,00

8,00
30,00
25,00
15,00
15,00
25,00
15,00
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COMBI LASHLIFT &
BROWLAMINATION 100,00
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